

GoMore ApS

Kompagnistræde 20 C, 3. sal, 1208 København K

CVR-nr. 35 86 54 97
Company reg. no. 35 86 54 97

Årsrapport

Annual report

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 May 2022.

Matias Møl Dalsgaard
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
Company information	
Ledelsesberetning	9
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	GoMore ApS
The company	Kompagnistræde 20 C, 3. sal 1208 København K
	CVR-nr.: 35 86 54 97
	Company reg. no.
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Domicile:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
	9. regnskabsår
	9th financial year
Bestyrelse	Claus Moseholm, Formand
Board of directors	Patrick Wirth Pierre Raymond Julien Grellier Jesper Buch Lennart Bent Lajboschitz Matias Møl Dalsgaard
Direktion	Matias Møl Dalsgaard, Adm. direktør
Executive board	Thomas Lahrmann Christensen, Direktør
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Auditors	Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Jyske Bank A/S, Vesterbrogade 9, 1780 København V
Bankers	Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 2300 København S
Dattervirksomheder	Amovens Soluciones, Spanien
Subsidiaries	GoMore SAS, Frankrig

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle og sælge produkter og services indenfor samkørsel og udlejning af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 5.488 t.kr. mod 9.100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.982 t.kr. mod -21.031 t.kr. sidste år.

Det er et strategisk fokus i GoMore at investere i langsigtet vækst på baggrund af den vækstplan, som vi har rejst finansiering til i den seneste investeringsrunde i 2021.

I 2021 har vi således investeret i vores eksisterende markeder, Finland, Sverige, Spanien og Danmark, samt lanceret GoMore i Schweiz.

Vores investeringer i vores nyeste markeder har været succesfulde og genereret omsætningsvækst på 5613% og 57% i hhv. Finland og Sverige. I Sverige vækster omsætningen inden for vores hovedområde, privat biludlejning, med 44%.

Efter et år, hvor COVID-19 stadig påvirkede store dele af forretningen, er der trods dette god vækst at spore i vores største markeder, Danmark og Spanien. Her vækster omsætningen inden for vores primære område med hhv. 41% og 149% mod 2020.

Baseret på vores investeringer og de opnåede vækstrater, er resultatet for 2021 tilfredsstillende.

Vores fokus på at investere i vækst fortsætter ind i 2022, hvor vi skalerer forretningen ved at lancere GoMore i Østrig Q1 2022 samt øge investeringsniveauet i eksisterende markeder.

The principal activities of the company

Like previous years, the activity of the company has been to develop and sell products and services within pool driving and car rental.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 5.488.000 against DKK 9.100.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -17.982.000 against DKK -21.031.000 last year.

It is a strategic focus of GoMore to invest in long-term growth based on the growth plan for which we have raised funding for in the latest investment round in 2021.

In 2021, we have thus invested in our existing markets, Finland, Sweden, Spain and Denmark, as well as launched GoMore in Switzerland.

Our investments in our newest markets have been successful, generating revenue growth of 5613% and 57% in Finland and Sweden respectively. The revenue in our key business area, peer-to-peer car rental, is growing by 44% in Sweden.

Despite a year where COVID-19 still affected large part of the business, we have seen growth in our largest markets, Denmark and Spain. The revenue in our key business areas showed growth by 41% and 149% against 2020.

Based on our investments and growth rates achieved, the results for 2021 are satisfactory.

Our focus on investing in growth will continue into 2022, where we are scaling the business by launching GoMore in Austria in Q1 2022 as well as increasing the level of investment in existing markets.

Ledelsesberetning

Management's review

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly disrupt the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	5.487.560	9.100.279
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-20.321.201	-18.139.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-1.375.445	-650.483
Resultat før finansielle poster		
Profit before net financials	-16.209.086	-9.689.884
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	12.312	21.612
Nedskrivning af finansielle aktiver		
Impairment of financial assets	0	-11.535.773
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-3.082.520	-1.318.643
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-19.279.294	-22.522.688
3 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	1.297.705	1.492.062
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-17.981.589	-21.030.626
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-17.981.589	-21.030.626
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-17.981.589	-21.030.626

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	684.731	968.068
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired	2.481	3.702
6 Goodwill Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
Total intangible assets	687.212	971.770
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.941.476	615.867
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	1.941.476	615.867
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in subsidiaries	6.854.148	6.854.148
9 Andre tilgodehavender Other receivables	242.712	226.570
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	7.096.860	7.080.718
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	9.725.548	8.668.355

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	2.386.657	2.022.751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	23.222.159	17.363.524
10 Tilgodehavende selskabsskat		
Income tax receivables	1.219.709	1.492.062
Andre tilgodehavender		
Other receivables	1.550.244	940.579
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments and accrued income	1.964.292	1.761.154
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>30.343.061</u>	<u>23.580.070</u>
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	<u>13.903.857</u>	<u>16.297.536</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>44.246.918</u>	<u>39.877.606</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>53.972.466</u>	<u>48.545.961</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	181.145	163.847
Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for development costs	534.090	755.093
Overført resultat		
Retained earnings	19.028.774	-18.062.592
Egenkapital i alt		
Total equity	19.744.009	-17.143.652
Gældsforpligtelser		
Long term liabilities other than provisions		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Convertible and profit sharing debt instruments	0	17.619.250
Anden gæld		
Other payables	3.140.293	23.138.963
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions	3.140.293	40.758.213

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
11	Kortfristet del af langfristet gæld		
	Current portion of long term payables	359.821	535.317
	Gæld til pengeinstitutter		
	Bank loans	712.384	201.450
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	Trade payables	21.386.634	17.403.746
	Anden gæld		
	Other payables	8.086.561	5.899.469
	Periodeafgrænsningsposter		
	Accruals and deferred income	542.764	891.418
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	Total short term liabilities other than provisions	<u>31.088.164</u>	<u>24.931.400</u>
	Gældsforpligtelser i alt		
	Total liabilities other than provisions	<u>34.228.457</u>	<u>65.689.613</u>
	Passiver i alt		
	Total equity and liabilities	<u>53.972.466</u>	<u>48.545.961</u>
1	Særlige poster		
	Special items		
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Charges and security		
13	Eventualposter		
	Contingencies		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostninger Reserve for development costs	Overført re- sultat	I alt
	Contributed capital	Share premium	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Egenkapital 1. januar 2020					
Equity 1 January 2020	163.847	0	1.256.326	2.466.801	3.886.974
Årets overførte overskud eller underskud					
Profit or loss for the year brought forward	0	0	0	-21.030.626	-21.030.626
Overført fra Overført resultat					
Transferred from retained earnings	0	0	-501.233	0	-501.233
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger					
Transfereede to Reserve for development costs	0	0	0	501.233	501.233
Egenkapital 1. januar 2021					
Equity 1 January 2021	163.847	0	755.093	-18.062.592	-17.143.652
Kontant kapitaludvidelse					
Cash capital increase	17.298	54.851.952	0	0	54.869.250
Årets overførte overskud eller underskud					
Profit or loss for the year brought forward	0	0	0	-17.981.589	-17.981.589
Overført til overført resultat					
Transferred to retained earnings	0	-54.851.952	0	0	-54.851.952
Overført fra Overført resultat					
Transferred from retained earnings	0	0	-221.003	0	-221.003
Overført fra overkurs ved emission					
Transfereede from share premium emission	0	0	0	54.851.952	54.851.952
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger					
Transfereede to Reserve for development costs	0	0	0	221.003	221.003
	181.145	0	534.090	19.028.774	19.744.009

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen

Special items include compensation received in connection with the COVID-19 shutdown.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Income:		
Lønkomensation, COVID-19		
Salary compensation, COVID-19	359.122	1.042.796
	<u>359.122</u>	<u>1.042.796</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Bruttofortjeneste		
Gross profit	359.122	1.042.796
	<u>359.122</u>	<u>1.042.796</u>
Resultat af særlige poster netto		
Profit of special items, net	<u>359.122</u>	<u>1.042.796</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	18.433.410	16.849.063
Pensioner		
Pension costs	1.601.227	1.054.615
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	113.035	108.965
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	<u>173.529</u>	<u>127.037</u>
	<u>20.321.201</u>	<u>18.139.680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>33</u>	<u>31</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year	-1.219.709	-1.492.062
Regulering af tidligere års skat		
Adjustment of tax for previous years	<u>-77.996</u>	<u>0</u>
	<u>-1.297.705</u>	<u>-1.492.062</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Kostpris 1. januar 2021		
Cost 1 January 2021	1.416.684	1.416.684
Kostpris 31. december 2021		
Cost 31 December 2021	<u>1.416.684</u>	<u>1.416.684</u>
Afskrivninger 1. januar 2021		
Amortisation 1 January 2021	-448.616	-165.280
Årets afskrivninger		
Amortisation for the year	<u>-283.337</u>	<u>-283.336</u>
Afskrivninger 31. december 2021		
Amortisation 31 December 2021	<u>-731.953</u>	<u>-448.616</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
Carrying amount, 31 December 2021	<u>684.731</u>	<u>968.068</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired		
Kostpris 1. januar 2021		
Cost 1 January 2021	6.041	6.041
Kostpris 31. december 2021		
Cost 31 December 2021	6.041	6.041
Afskrivninger 1. januar 2021		
Amortisation 1 January 2021	-2.339	-1.119
Årets afskrivninger		
Amortisation for the year	-1.221	-1.220
Afskrivninger 31. december 2021		
Amortisation 31 December 2021	-3.560	-2.339
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
Carrying amount, 31 December 2021	2.481	3.702

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Goodwill		
Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021		
Cost 1 January 2021	<u>89.725</u>	<u>89.725</u>
Kostpris 31. december 2021		
Cost 31 December 2021	<u>89.725</u>	<u>89.725</u>
Afskrivninger 1. januar 2021		
Amortisation 1 January 2021	<u>-89.725</u>	<u>-89.725</u>
Afskrivninger 31. december 2021		
Amortisation 31 December 2021	<u>-89.725</u>	<u>-89.725</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
Carrying amount, 31 December 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021		
Cost 31 December 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Kostpris 1. januar 2021		
Cost 1 January 2021	1.179.395	592.247
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	<u>2.416.497</u>	<u>587.148</u>
Kostpris 31. december 2021		
Cost 31 December 2021	<u>3.595.892</u>	<u>1.179.395</u>
Afskrivninger 1. januar 2021		
Depreciation 1 January 2021	-563.528	-197.602
Årets afskrivninger		
Depreciation for the year	<u>-1.090.888</u>	<u>-365.926</u>
Afskrivninger 31. december 2021		
Depreciation 31 December 2021	<u>-1.654.416</u>	<u>-563.528</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
Carrying amount, 31 December 2021	<u>1.941.476</u>	<u>615.867</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Investments in subsidiaries		
Kostpris 1. januar 2021		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2021	7.003.398	7.003.398
Kostpris 31. december 2021		
Cost 31 December 2021	7.003.398	7.003.398
Nedskrivninger 1. januar 2021		
Revaluations, opening balance 1 January 2021	-149.250	0
Nedskrivninger i årets løb		
Write-downs during the year	0	-149.250
Nedskrivninger 31. december 2021		
Writedown 31 December 2021	-149.250	-149.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
Carrying amount, 31 December 2021	6.854.148	6.854.148

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos GoMore ApS Carrying amount, GoMore ApS
	Equity interest	Equity	Results for the year	
Amovens Soluciones, Spanien	100 %	0	0	6.854.148
GoMore SAS, Frankrig	100 %	0	0	0
		0	0	6.854.148

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
9. Andre tilgodehavender		
Other receivables		
Kostpris 1. januar 2021		
Cost 1 January 2021	226.570	222.187
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	<u>16.142</u>	<u>4.383</u>
Kostpris 31. december 2021		
Cost 31 December 2021	<u>242.712</u>	<u>226.570</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
Carrying amount, 31 December 2021	<u>242.712</u>	<u>226.570</u>
Der specificeres således:		
Deposita		
Deposits	<u>242.712</u>	<u>226.570</u>
	<u>242.712</u>	<u>226.570</u>
10. Tilgodehavende selskabsskat		
Income tax receivables		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021		
Income tax receivables 1 January 2021	1.492.062	1.509.474
Modtaget indkomstskat i regnskabsåret		
Income tax paid during the financial year	<u>-1.492.062</u>	<u>-1.509.474</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år		
Income tax receivables concerning previous years	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		
Income tax calculated for the current year	<u>1.219.709</u>	<u>1.492.062</u>
	<u>1.219.709</u>	<u>1.492.062</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

11. Gældsforpligtelser

Liabilities other than provision

	Gæld i alt 31/12 2021 Total payables 31 Dec 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables	Langfristet gæld 31/12 2021 Long term payables 31 Dec 2021	Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years
Anden gæld				
Other payables	3.500.114	359.821	3.140.293	0
	3.500.114	359.821	3.140.293	0

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for anden gæld, 3.500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For other debts, DKK 3.500.000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 4.000.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Other plants, operating assets and fixtures and furniture	1.941
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
Trade receivables	2.387

Noter

Notes

All amounts in DKK.

13. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 9.247 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes.

The company has an unrecognised deferred tax asset of DKK 9.247.000, as there is uncertainty about when this can be utilized.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Huslejeforpligtelser:

Rental liabilities

Selskabet har indgået lejekontrakter med op til seks måneders opsigelse. Selskabet har pr. 31. december 2021 en huslejeforpligtigelse på t.kr. 367.

The company has entered into tenancy agreements with up to six months' notice. The company has a rental commitment of DKK 367.000 as of 31 December 2021.